30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și insertiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 27.

Brașov, Sâmbătă 5 (17) Februarie.

1900.

## Enunțările lui Szell.

III.

În continuarea aprepierilor noster ne vom ocupa astăzi mai mult de declarațiunile generale ale d-lui Szell asupra direcțiunii politice sale în raport cu naționalitățile.